关于部分品种开展夜盘交易相关事项的

通知

郑商发〔2015〕93 号

各会员单位：

为进一步提高期货市场服务实体经济的能力，促进期货

市场功能发挥，郑州商品交易所（以下简称郑商所）拟开展

菜籽油、玻璃和动力煤期货夜盘交易。上述品种合约修订事

项已经郑商所第五届理事会 2014 年第十八次通讯会议和

2015年第三次通讯会议审议通过。

郑商所将于 2015年 6 月 11 日 21:00 起开始菜籽油、玻

璃和动力煤期货夜盘交易。夜盘交易时间为 21:00至 23:30。

请各会员单位认真做好相关品种夜盘交易的各项准备

工作，确保市场平稳运行。

特此通知。

郑州商品交易所

2015 年 5月 27日